
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  8.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 24497 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  92/2021 
 

 Θέμα: Έγκριση κίνησης οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 6967 εκτός ορίων τού δήμου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 3 του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του ν. 4674/20 

(Α΄53), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4795/2021 (Α΄62) 
3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011, τροποποιήθηκε 

με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 583/25.2.2019. 
4) Το υπ’ αριθμ. 24187/Δ4/2585/03.11.2021 έγγραφο της Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, με 

αίτημα έγκρισης της κίνησης οχήματος εκτός ορίων δραστηριότητας του δήμου, στις 8,9 & 
11.11.2021. 

5) Το γεγονός ότι η οικονομική επιτροπή τού δήμου δεν πρόκειται να συνεδριάσει πριν τις 
παραπάνω ημερομηνίες και οι εργασίες πρέπει να πραγματοποιηθούν άμεσα. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η κίνηση του οχήματος τού δήμου Ήλιδας, με αριθμό κυκλ. ΚΗΥ 6967, εκτός 
ορίων τού δήμου, ως εξής: 

 

1η Ημερομηνία αναχώρησης 8/11/2021 

Ημερομηνία επιστροφής 8/11/2021 

2η Ημερομηνία αναχώρησης 9/11/2021 

Ημερομηνία επιστροφής 9/11/2021 

3η Ημερομηνία αναχώρησης 11/11/2021 

Ημερομηνία επιστροφής 11/11/2021 

Προορισμός Δήμος ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

Εξυπηρετούμενη Υπηρεσία Δ/νση τεχνικών υπηρεσιών 

Σκοπός μετακίνησης Κατασκευή βάσης για τοποθέτηση/στήριξη κεραίας. 

Οδηγός  Κατσαντώνης Άγγελος, Υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών 

 
2. Η παρούσα απόφαση διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή τού δήμου, προκειμένου να κρίνει 

αν η κίνηση του οχήματος ήταν επιβεβλημένη ή όχι. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Διεύθυνση ΤΥ. 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΩΘΠΣΩΡΘ-1ΘΒ


		2021-11-08T09:04:58+0200
	Athens




